

בס"ד, כ' כסלו תשס"ד
8751.03-18

דברי ברכה

באתי בזה בשבח החיבור הנפלא "מתוק מדבש" על כל ספר הזוהר הקדוש, שחיברו ידידנו חכימא דיהודאי הרב הגאון החסיד המקובל רבי דניאל פריש שליט"א, ר"מ בישיבת המקובלים "משכן בנימין" שע"י מוסדות אנשי מעמד, ומגדולי חכמי המקובלים המפורסמים לשבח פעיה"ק ת"ו, וכבר העידו הרבנים הגאונים בשבח המתבר וטעורו החשובים.

משמיה קא זכו ליה להרב המחבר שליט"א לפרש ולחבר פירוש יסודי ומקיף על כל הזוהר הקדוש, בטוב טעם ודעת, וברהיטות הלשון, דבר דבור על אופניו. וכבר כתב רבינו הרמ"ק (בספרו אור יקר כרך ח עמ' ריא ט"ב) כי: "מלאכת ביאור הזוהר היא עבודה קשה", וניכרת יגיעת הרב המחבר שליט"א שעייין היטב בדיבוק חברים מקשיבים במפרשים הקדמונים, ומהם רדה דב"ש לפתוח צהר ולבאר את הזוהר הקדוש באופן השוה לכל נפש.

זכה הרב המחבר שליט"א שכ"ב כרכים הדורים שהוציא לאור עולם, בסדר יפה אף נאה וכשולחן ערוך, עולים הם על שולחן מלכים, מאן מלכי רבנן, ועוד שיד הכל ממשמשים בהם, ומוצאים בהם טעם חלב ודב"ש.

צא וראה שמי שיד ושם לו בפנימיות התורה, ועם הצורבים חלקו, מוכרח הוא תוך כדי לימודו או אגב לימודו לעמוד על ביאור איזה מאמר בזוהר הקדוש, ועל ידי ביאור "מתוק מדבש" יוכל בזמן מועט להקיף את המאמר בהבנה טובה במושכל ראשון, ומכאן יקל עליו לעיין גם במפרשים הרבים החונים סביב המאמר, עדי ישקיט צמאונו לעמוד על אמיתה של תורה.

גם מי שלא ניסה מעולם לעמוד בשערי הזוהר, ובא עתו הראוי לעיין בביאור "מתוק מדבש" אגב איזה מאמר שמצא בספרי מוסר והלכה, כספר הקדוש ראשית חכמה וכן איש חי, הרי זה ימשך אחר החיבור כאבן השואבת ללומדו על הסדר, עדי יברך ליוצר המאורות ברקאי.

ועל הכל כבר הובטחנו על ידי הרעיא מהימנא כי "בזכות ספר הזוהר יפקון בי מן גלותא ברחמי", ומאן בעי סם חיי ירוץ לאחוז בספר הזוהר הקדוש, וכפלים ישיג בשכרו אם יעסיק בו בהבנה, ובפרט שהשולחן ערוך בזהר הנדפס, והמפה פרוסה וחונה עליו, בביאור הנפלא מתוק מדבש.

והנני בזה בקריאה של מצוה לאחינו בני ישראל לחוש ולקנות את הספר הנפלא "מתוק מדבש" למען לא ייגרע חלקו מיודעי ח"ן המחוברים לטהרה ולהכשיר את הלבבות לקראת הגאולה השלמה.

סמוך לחתימה אצרף ברכה, ברוך אשר יקים את דברי התורה הזאת, להיות עוסק בספר הזוהר הקדוש עם ביאור "מתוק מדבש", וגדול המעשה יותר מן העושה בהיותו זוכה להיות לעזר ולאחיסמך בדבר הפצת והדפסת חיבור דגן, והיה שכרו ברוח וגשם בשפע ברכה והצלחה, לו ולזרעו אחריו, עד ביאת ינון עם אליהו בעגלא.

הכותב וחותם לכבודה של פנימיות התורה ועמליה בטהרה,


מרדכי אליהו

הראשון לציון והרב הראשי לישראל לשעבר